UỶ BAN NHÂN DÂN
           QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 951/GDĐT-TĐ
V/v tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích chung, vì sự phát triển
Thành phố Hồ Chí Minh
	Tân Bình, ngày 14  tháng  6  năm 2023

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN, TiH và THCS;
· Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc tổ chức Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích chung, vì sự phát triển Thành phố Hồ Chí Minh .
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập), Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập (sau gọi chung là Thủ trưởng các đơn vị) thực hiện nội dung sau:
1. Thủ trưởng đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại đơn vị Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc tổ chức Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua năng động, sáng tạo, dám nghĩ, dám làm vì lợi ích chung, vì sự phát triển Thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình).
	         2. Các đơn vị xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện nghiêm túc Phong trào thi đua phù hợp với tình hình thực tiễn tại đơn vị nhằm đạt hiệu quả, thiết thực.
         3. Thực hiện báo cáo, tổ chức sơ kết Phong trào thi đua theo 02 giai đoạn:
          - Giai đoạn 2022 - 2025;
          - Giai đoạn 2026 – 2030.
           Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trườg thực hiện nghiêm túc nội dung trên/.

Nơi nhận: 							  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- TTUBND/Q;
[bookmark: _GoBack]- PNV;                                                                        	(đã ký)
- BLĐ P.GDĐT;
 - Lưu: VT, Nghị.
                                                                                      Trần  Khắc Huy